

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300
งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม 0102 ตอน คลองวง -

2. ทลทอน ตอน 3 ระหว่าง กม.10+768 - กม.12+145 จ.สงขลา ปริมาณงาน 30,340 ตร.ม. จำนวน 8 รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 / กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม 0102 ตอน คลองวง - ทลทอน ตอน 3

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ เม.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 14,997,982.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สมคเน เสมทัพพระ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 1
7.2 นพดล คงประดิษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตรง (ฝ่ายปฏิบัติการ)
7.3 ภาณุพงศ์ พุฒภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานวางแผน
7.4 ชานนท์ บุญสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 414 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ข้อมูลควบคุม 0102 ตอน คลองง - ทาทอง ตอน 3 ระหว่าง กม.10+768 - กม.12+145 จ.สงขลา ปริมาณงาน 30,340 ตร.ม. จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรมโคท และแท็คโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,500,000	14.83	22,245.00	1.3457	19.95	29,935.09
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	1,500,000	14.59	21,885.00	1.3457	19.63	29,450.64
3	2.2 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแท็คโคท)	ตัน	75,000	2,724.49	204,336.75	1.3457	3,666.34	274,975.96
4	2.3 ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING RE-PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM.+ASPHALT CONCRETE 4 CM.) 2.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	30,340,000	340.00	10,315,600.00	1.3457	457.53	13,881,702.92

สมคน เสมทัฬพระ

02 เมษายน 2567 13:38:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 414
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คอุมวอคุม 0102 ตอน คลองง - ทาตอน ตอน 3 ระหว่าง กม.10+768 - กม.12+145 จ.สงขลา ปริมาณงาน 30,340 ตร.ม. จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.4.1 งานไม่ตีไฟแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE 4 CM. THICK) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	1,056,000	267.81	282,807.56	1.3457	360.39	380,573.86
6	3.1.1 เส้นจราจรชนิดTHERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW))	ตร.ม.	430,000	295.74	127,168.20	1.3457	397.97	171,130.24
7	3.1.2 เส้นจราจรชนิดTHERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT(WHITE)) 4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	552,000	295.74	163,248.48	1.3457	397.97	219,683.47

สมคน เสมทัพระ

02 เมษายน 2567 13:38:32

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 414

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตอนควบคุม 0102 ตอน คลองง - ทาพอน ตอน 3 ระหว่าง กม.10+768 - กม.12+145 จ.สงขลา ปริมาณงาน 30,340 ตร.ม. จำนวน 8 รายการ ตัวอย่างราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	7,824.90	7,824.90	1.3457	10,529.96	10,529.96
รวมราคากลาง							14,997,982.14	

สมคน เสมทัฬพระ

02 เมษายน 2567 13:38:32

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง 0102 ตอน คลองจวง - ทาทอง ตอน 3 ระหว่าง กม.10+768 - กม.12+145 จ.สงขลา ปริมาณงาน 30,340 ตร.ม. จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างตามแผนรายการประมาณการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2567 รหัสงาน 22300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 414 ตอนควบคุม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง



(สมคน เสมตัพพร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นพตล คงประดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อภนพงค์ พงษ์กิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชานนท บุญสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายจอมปวีร์ จันทศิริบุญ)

พ.ศ. ๒๕๖๘